[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
20.09.2010
 №
1520

Рассмотрев обращение ЗАО «Регионинвестстрой» вх. № 2563 орг. от 27.08.2010г. и изучив материалы, послужившие основанием для издания Постановления Главы города Лобня от 27.07.2010г. № 1152 «О разрешении ЗАО «Регионинвестстрой» на разработку документации по планировке территории части элемента планировочной структуры микрорайона Центральный по улицам Чехова - Промышленная города Лобня»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы города Лобня от 27.07.2010г. № 1152 «О разрешении ЗАО «Регионинвестстрой» на разработку документации по планировке территории части элемента планировочной структуры микрорайона Центральный по улицам Чехова - Промышленная города Лобня» принять за основу.

2. Приложение к Постановлению Главы города Лобня от 27.07.2010г. № 1152 отменить.

3. В Постановлении Главы города Лобня от 27.07.2010г. № 1152 изменить границы разработки документации по планировке территории части элемента планирововчной структуры микрорайона Центральный по улицам Чехова – Промышленная согласно прилагаемой схеме (приложение).

С.С.Сокол

О внесении изменений в Постановление Главы города Лобня от 27.07.2010 года № 1152